- 1 -

平成 24 年５月 10 日

各 位

本社所在地 東京都中野区中央二丁目 9 番 1 号

会 社 名 健康コーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長    瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkoucorp.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 24年５月 10日開催の当社取締役会において、平成 24年３月 31日を基準日とす

る剰余金の配当を、下記のとおり行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は平成 24年６月 23日開催予定の当社第９回定時株主総会に付議させていただく予

定です。

記

１．期末配当の内容

期末配当決定額

直近の期末配当予想
（平成 23年６月８日公表）

前期実績

（平成 23年３月期）

基 準 日 平成 24年３月 31日 同左 平成 23年３月 31日

１株当たり配当金 235円 00銭
81円 67銭

～102円 09銭
165円 00銭

配 当 金 の 総 額 72,518千円
 25,202千円

～31,503千円
50,917千円

効 力 発 生 日 平成24年６月26日(予定) － 平成 23年６月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益配分を経営の最重要課題の一つとして位置づけており、安定的

な利益を確保し、財務体質の健全化と経営体質の基盤強化を図り、株主の皆様への利益還元に

取り組んでおります。当社連結当期純利益の８～10％を年間配当性向の目処とする配当方針を

とっております。

平成 24 年３月期の期末配当につきましては、平成 24 年１月１日付で実施した当社と連結子

会社間の吸収合併において、繰越欠損金による税負担の減少等が要因による当期純利益の上方

修正を行ったことから、前回実績から 70 円増配し、１株あたり 235 円（年間配当性向 8.2％）

とさせていただきます。

以 上